@ Kansa-koulu

Sosiaalihuollon asiakasasiakirjalain toimeenpano

Kansa-koulu-hanke on sosiaalihuollon asiakasasiakirjalain
toimeenpanohanke, joka tukee sosiaalialan organisaati-
oiden valmiutta liittyd valtakunnalliseen sosiaalihuollon
asiakastiedon arkistoon. Edistimme maaramuotoisen kir-
jaamisen kayttoonottoa ja kansallisten luokitusten ja asia-
kirjarakenteiden toimeenpanoa asiakastietojérjestelmiin,
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niin ettd ne noudattavat sosiaalihuollon asiakasasiakirja-
lain vaatimuksia. Valtionavustettavassa hankkeessa ovat
mukana kaikki sosiaalialan osaamiskeskukset, ja hankeai-
ka on 1.8.2015 - 30.6.2018. Hallinnoijana toimii Kaak-
kois-Suomen sosiaalialan osaamiskeskus Oy, Socom.

Kirjaamisosaamisen kehittiminen

Kirjaamisvalmentajien valmennus

Sosiaalihuollon tydntekijoiden kirjaamisosaamisen vah-
vistamiseksi kdynnistyy syyskuussa 2016 sosiaalihuollon
organisaatioiden kirjaamisvalmentajien valmennus.

Valmennuksen jilkeen kirjaamisvalmentajat pystyvat
kouluttamaan oman organisaationsa tai alueensa sosiaa-
lihuollon ammattilaisille méardmuotoista kirjaamista. He
jarjestavat kirjaamisvalmennukset omissa organisaatiois-
saan tai yhteistyoalueella yhdessd Kansa-koulu-hankkeen
aluekoordinaattorin kanssa.

Kirjaamisvalmentajien valmennus kestdd noin 4 tyopaivaa
ja lahipaivat jarjestetddn 1 - 2 viikon vélein. Valmennusti-
laisuuksia jérjestetddn syksyn 2016 ja kevddn 2017 ajkana
eri paikkakunnilla ympari Suomea. Valmennustilaisuuksia
tdydennetddn kirjallisilla ennakko- ja vilitehtavilla. Kir-
jaamisvalmennuksen materiaalit tallennetaan siahkdiseen
oppimisymparistoon, jossa ne ovat kirjaamisvalmentajien
kaytettavissa.

Kirjaamisvalmentajia valmennetaan kahdessa vaiheessa.
Ensimmadisessd vaiheessa valmennetaan kirjaamisvalmen-
tajat sosiaalitoimistoihin, kasvatus- ja perheneuvoloihin,
perheoikeudellisiin ~ yksikoihin, sosiaalipdivystykseen,
kunnallisiin ja alueellisiin lastensuojeluyksikoihin, perhe-
tyohon ja lapsiperheiden kotipalveluun seka toisessa vai-
heessa hoivapainotteisiin toimintayksikoihin ja paihde-
huollon yksikoihin.

Kirjaamisvalmentajien valinta

Kirjaamisvalmentajiksi haetaan sosiaalihuollon kdytdnnon
tyon vahvoja ammattilaisia. Eduksi on laaja-alainen koke-
mus sosiaalihuollon eri sektoreilta sekéd hyvat koulutusval-
miudet. Kirjaamisvalmentajilta edellytetdadn osallistumista
koko kirjaamisvalmennukseen sekd kirjaamiskoulutusten
jdrjestimiseen omissa organisaatioissaan. Koulutus tarjoaa
osallistujille mahdollisuuden pdivittdd omaa osaamistaan
ja ammattitaitoaan.

Kirjaamisvalmentajien tarve on suhteessa asiakastietoja
kirjaavaan sosiaalihuollon henkiloston mairdan. Ensim-
mdisessd vaiheessa kirjaamisvalmentajia voidaan nimetd
yksi 50 ammattihenkil6d kohden. Pienet organisaatiot voi-
vat halutessaan muodostaa yhteistydalueita.

Nyt on aika miettid ensimmaiisen vaiheen kirjaamisval-
mentajaksi sopivaa sosiaalialan ammattilaista omassa
organisaatiossasi tai yhteistyoalueella. Yhdessd on hyvi
miettid my6s, kuinka monta kirjaamisvalmentajaa tar-
vitaan. Tédssd ovat apuna alueen sosiaalialan osaamis-
keskuksessa tyoskentelevit aluekoordinaattorit, joiden
yhteystiedot 16ytyvit tiedotteen lopusta.

Ilmoita kirjaamisvalmentaja:
Kirjaamisvalmentajan yhteystiedot ilmoitetaan
tamén linkin kautta 01.04.2016 mennessd.
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https://www.webropolsurveys.com/S/5693669C993D1485.par
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Ruotsinkielinen kirjaamisvalmentajien valmennus kéynnistyy
syksylld 2017. Valmennettavien médrdn arviointia varten Kansa-koulu
-hanke ja FSKC (ruotsinkielinen sosiaalialan osaamiskeskus) kartoit-
tavat ruotsinkielisen henkiloston maaraa sahkoiselld kyselylla

toukokuussa 2016.

Helsingin, Kauniaisten, Kirk-
konummen ja Vantaan kirjaamis-
valmentajat valitaan syksylld 2016
ja koulutetaan kevaalla 2017. Siitd

tiedotetaan erillisellé tiedotteella.

Toiminta- ja tietomaaritysten toimeenpano

Oulunkaaren ja Yld-Savon SOTE kuntayhtymit. Kolmessa
ryhmapilotissa pilotoidaan kansallisia maarityksid iakkai-
den palvelujen kotihoidossa ja omaishoidon tuessa, lapsi-
perheiden palveluissa sekd lastensuojelussa. Pilotit kdyn-

Kansa-koulu-hankkeen pilotit

Toiminta- ja tietomédritysten toimeenpanon piloteiksi
valittiin Eteld-Karjalan sosiaali- ja terveyspiiri (Eksote),

Jyvaskyld, Turku, Vaasa, Pdijat-Himeen maakunta sekd

Yhteystiedot

nistyvit helmikuun aikana.

Maarit Hiltunen-Toura | Hankejohtaja 044 748 5305 maarit.hiltunen-toura@socom.f
Hanna Lohijoki Sosiaalihuollon tiedonhallinnan asiantuntija 050 467 0905 hanna.lohijoki@socom.fi
(kirjaamisosaaminen)
Teppo Taskinen Sosiaalihuollon tiedonhallinnan asiantuntija 040 717 0314 teppo.taskinen@socom.fi
(toiminta- ja tietomadritykset)
Mari Lehtonen Hankesihteeri 040 352 0320 mari.lehtonen@socom.fi
Kai Kortelainen Viestintdasiantuntija 044 748 5304 | kai.kortelainen@socom.fi
Saija Siivonen Aluekoordinaattori, Vasso 050 302 7530 saija.siivonen@turku.fi
Anna Viinala Aluekoordinaattori, Socca 050 375 2680 anna.vainala@hus.fi
Matti Karvonen Aluekoordinaattori, Pikassos 050 599 6411 mattikarvonen@
pikassos.fi
Monica Blom- Aluekoordinaattori, Verso 044 729 7986 monica.blomgqvist-akermarck@
qvist-Akermarck phsotey.fi
Kirsi Kuusinen-James | Aluekoordinaattori, Verso 044 729 7981 kirsi.kuusinen-james@phsotey.fi
Merja Salmi Aluekoordinaattori, Sosiaalitaito 0207 401 788 merja.salmi@sosiaalitaito.fi
Petteri Heino Aluekoordinaattori, Sosiaalitaito 0207 401 782 petteri.heino@sosiaalitaito.fi
Raili Haaki Yhteyshenkilo, Koske 050 304 6245 | raili.haaki@koske.fi
Maarit Hiltunen-Toura | Yhteyshenkil6, Socom 044 748 5305 maarit.hiltunen-toura@socom.fi
Maarit Pirttijarvi Yhteyshenkilo, Poske 040 544 0524 maarit.pirttijarvi@poskelappi.fi
liris Jurvansuu Yhteyshenkil6, SONet BOTNIA 044 7809976 | iiris.jurvansuu@kokkola.fi
Tarja Kauppila Yhteyshenkilo, ISO 044 754 3333 tarja.kauppila@isonet.fi
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